[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» февраля 2020 г.                   с. Большой Монок                                                  № 11

О     создании       штатной         группы
профилактики пожаров на территории
муниципального                 образования
Большемонокский сельсовет

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Республики Хакасия от 28.06.2006 № 34-ЗРХ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения противопожарной безопасности населения, объектов жилого сектора и других объектов в пожароопасные периоды на территории Большемонокского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет, администрация Большемонокского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав штатной группы профилактики пожаров на территории муниципального образования Большемонокский сельсовет (приложение № 1).
Основными задачами группы является:
- организация и проведение профилактики пожаров на территории Большемонокского сельсовета;
- мониторинг состояния системы противопожарной защиты мест проживания социально-адаптированных групп населения и своевременное реагирование на сигналы о возгораниях.
2. Специалисту 1 категории администрации Большемонокского сельсовета ознакомить ответственных лиц с настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Большемонокского сельсовета
от 21.02.2020 г. № 11

Состав штатной группы профилактики пожаров на территории
муниципального образования Большемонокский сельсовет

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, занимаемая должность
	Место жительства, контактный телефон
	Подпись в ознакомлении

	Руководитель группы:

	1
	Челтыгмашев Андрей Петрович
	глава Большемонокского сельсовета
	с. Большой Монок, ул. Новая, д. 36,
89130585055

	Члены группы:

	1
	Токояков Георгий Михайлович
	Большемонокский сельсовет, водитель
	с. Большой Монок, ул. Промышленная,
д. 14
89233959983

	2
	Тюкпиеков Андрей Топинович
	КУМИ администрации Бейского района, специалист 1 категории отдела по организации использования и охраны земель
	с. Большой Монок, ул. Октябрьская,
д. 89
89832757468

	3
	Чепсораков Петр Борисович
	администрация Большемонокского сельсовета, истопник
	с. Большой Монок, ул. Октябрьская,
д. 56а
89832782724

	4
	Нербышева Ирина Николаевна
	администрация Большемонокского сельсовета, специалист
	с. Большой Монок, ул. Школьная, д. 6-2
89832583429

	5
	Байкалова Галина Ивановна
	администрация Большемонокского сельсовета, техничка, специалист ВУС
	с. Большой Монок, ул. Октябрьская,
д. 95
89832613964